
 

  

                                                    令和元年７月９日 
 
 各 位   
                                                  京都府中丹広域振興局 
                                               農林商工部企画調整室長 
 

「海･森の京都･いち推しフェア（仮称）」出店者募集の御案内 
 
 盛夏の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。  
  平素は京都府政とりわけ農林水産行政に多大の御理解･御協力を賜り、誠にありがと
うございます。 
  この度、イオンリテール株式会社との共催で、イオン高の原店催事場にて「海･森の
京都・いち推しフェア（仮称）」（以下「フェア」という）を開催することとなりま
した。 
 つきましては、より多くの方に出店していただくため、出店に向けての商談会を、
下記のとおり開催いたします。出店いただける方（検討の方を含む。）は、お手数で
はございますが、下欄及び別添の応募用紙に必要事項を記入の上、令和元年８月２３
日（金）までにＦＡＸ等で御返信くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
                                    記 
１ 事前商談会の開催 
      日 時：令和元年９月１３日（金）商談時間は調整の上、後日御連絡します。 
      場 所：京都府中丹広域振興局 第１会議室 
       （京都府舞鶴市字浜２０２０） 
２ フェアの開催 
      期間：令和元年１０月２５日（金）～１０月２８日（月）  
      場所：イオン高の原店 催事場（京都府木津川市相楽台一丁目１番１） 
      内容：①中丹の特産品、製造・販売されている商品をＰＲすること。  

②試飲･試食･実演販売も取り入れて、中丹のうまいものを販売すると 
共に、中丹地域の紹介と観光ＰＲも実施する。 

 
３ その他 
      ・出店ブース料は無料 
      ・基本的に、駐在ありの消化仕入れ販売となります。 
       （生鮮食料品・酒を除く、和洋菓子･麺類･加工品･日配品などの食料品及び木 
     工品などの雑貨類） 

・原価率は食品 85％、非食品 80％（食品・雑貨など商品により異なります。） 
 
      ※食品販売に関しては、安心･安全な商品の提供のためＰＬ保険の加入、及び 
    食品衛生法・ＪＡＳ法に準じた食品であることとします。  
      ※イオンリテール株式会社の出店に関する内部基準等で、ご要望にお応えでき 
    ない場合もあります。 
 
 〈お問い合わせ先〉京都府中丹広域振興局農林商工部企画調整室 担当 藤本・浅野 
                  TEL：０７７３－６２－２７４３ 
 

出店に応募し、商談会に下記のとおり出席します。 
                   返信ＦＡＸ番号：０７７３－６２－２８５９  
 

    事業所名：               担当者名：           

    連絡先（ＴＥＬ）：          （ＦＡＸ）：           

          （E-mail）：                           

出展予定商品等：                            


